
PRIJEDLOG 
 
 
 

 
 
 
 

ODLUKE 
O IZMJENI ODLUKE O OSNIVANJU I 

IMENOVANJU SAVJETA ZA 
SOCIJALNU SKRB GRADA 

PRELOGA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PREDLAGATELJ: Odbor za izbor i imenovanje  
PREDSTAVNICI PREDLAGATELJA ZADUŽENI 
ZA DAVANJE OBRAZLOŽENJA: Ivana Martinec Novak, predsjednica Odbora 
      Miljenka Radović, mag.iur, pročelnica 
      Upravnog odjela za upravu i društvene djelatnosti 
 
 
 
 
 

Prelog, rujan 2022. godine 



Temeljem članka 36. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
br. 10/09., 26/10., 23/11., 5/13., 4/18. – pročišćeni tekst i 6/21.) Gradsko vijeće Grada 
Preloga na __ sjednici održanoj dana ________ 2022. godine, donosi 

 
 
 
 

ODLUKU  
O IZMJENI ODLUKE O OSNIVANJU  

I IMENOVANJU SAVJETA ZA SOCIJALNU SKRB GRADA PRELOGA 

 
 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju Savjeta za socijalnu 

skrb Grada Preloga mijenja se Odluka o osnivanju i imenovanju Savjeta za socijalnu 
skrb („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 10/21.) i to na način da se u članku 
3. mijenja točka 5. koja sada glasi: 
5. Tihana Mihalec, Prelog, Ulica kneza Domagoja 42, članica. 
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom 

glasniku Međimurske županije“.  
 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
 
 
KLASA:  021-05/22-01/__                                                           PREDSJEDNIK:  
URBROJ: 2109/14-01-22-1  
Prelog, ______ 2022. godine                      Đuro Ujlaki, dipl.ing.stroj. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



O B R A Z L O Ž E N J E 
 
 
Gradsko vijeće Grada Preloga na svojoj drugoj sjednici održanoj dana 25. lipnja 
2021. godine donijelo je Odluku o osnivanju i imenovanju Savjeta za socijalnu skrb 
Grada Preloga. U skladu s uobičajenom praksom u odbore Gradskog vijeća imenuju 
se članovi na prijedlog svih predstavnika stranaka u Vijeću. Predložena članica od 
strane Socijaldemokratske partije Hrvatske, Županijske organizacije Međimurske 
županije Karmela Mikec pisano je izjavila da ne želi više biti član Savjeta. Na osnovu 
takve izjave Socijaldemokratska partija Hrvatske, Županijska organizacija 
Međimurske županije predložila je imenovanje Tihane Mikec za članicu.  
Slijedom navedenog, ovlašteni predlagač Odbor za izbor i imenovanje na svojoj 
sjednici održanoj dana 20. rujna 2022. godine predložio je imenovanja članice 
Savjeta za socijalnu skrb, odnosno predlaže Gradskom vijeću da prihvati prijedlog 
Odluke o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanja Savjeta za socijalnu skrb Grada 
Preloga.   
 
 
 
                                                                           Odbor za izbor i imenovanje 
 


